



Tlf: 96 20 76 00  
frederikshavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Rimmens Alle 89, Box 712  
DK-9900 Frederikshavn  
CVR-nr. 20 22 26 70

**K/S TRANSPORT PELAGIC**

**ÅRSRAPPORT**

**2013/14**

**10. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på virksomhedens ordinære generalforsamling,  
den 4. december 2014

---

Allan Andersen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Virksomhedsoplysninger</b>	
Virksomhedsoplysninger.....	2
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2013 - 30. juni 2014</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11-12

**VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

<b>Virksomheden</b>	K/S Transport Pelagic Nordvej 12, Vangen 9900 Frederikshavn
	CVR-nr.: 27 57 32 31 Stiftet: 29. januar 2004 Hjemsted: Frederikshavn Regnskabsår: 1. juli 2013 - 30. juni 2014
<b>Bestyrelse</b>	Bent Kristensen, formand Christian Jensen
<b>Daglig ledelse</b>	Christian Jensen
<b>Komplementar Interessenter</b>	Transport Pelagic Marokko ApS C.J Transport Gruppen A/S B.K. A/S
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89, Box 712 9900 Frederikshavn
<b>Pengeinstitut</b>	Nordjyske Bank A/S Vestergade 21 9300 Sæby
<b>Advokat</b>	HjulmandKaptain Advokatpartnerselskab Havnepladsen 7 9900 Frederikshavn

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i at eje og udleje lastbiler med trailere samt andre formueaktiviteter.

### Usikkerhed ved indregning og måling

K/S Transport Pelagic ejer STE Transportpelagic S.A.R.L, som er hjemmehørende i Marokko. Der bliver ikke udarbejdet et revideret regnskab for selskabet. Aktierne i det marokkanske selskab er optaget i balancen til kostpris.

Ledelsen er af den opfattelse, at aktierne er værdiansat forsvarligt i regnskabet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet udviser et resultat på 705 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens aktivitetsområder.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>29.197</b>	<b>-11.466</b>
Afskrivninger.....		-7.989	-7.932
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>21.208</b>	<b>-19.398</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyt. og ass. virk.....		897.143	1.314.350
Finansielle omkostninger.....	1	-213.650	-292.663
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>704.701</b>	<b>1.002.289</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		704.701	1.002.289
<b>I ALT</b> .....		<b>704.701</b>	<b>1.002.289</b>

## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2014 kr.	2013 kr.
Ejendomme.....		375.579	383.567
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>2</b>	<b>375.579</b>	<b>383.567</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		2.077.600	2.077.600
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>2.077.600</b>	<b>2.077.600</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>2.453.179</b>	<b>2.461.167</b>
Andre tilgodehavender.....		41.601	12.197
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>41.601</b>	<b>12.197</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>41.601</b>	<b>12.197</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.494.780</b>	<b>2.473.364</b>
<b>PASSIVER</b>			
Egenkapital primo.....		-788.380	-788.380
Overført overskud.....		704.701	0
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>-83.679</b>	<b>-788.380</b>
Banklån.....		218.849	232.552
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5</b>	<b>218.849</b>	<b>232.552</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	15.000	16.000
Gæld til pengeinstitutter.....		2.139.990	2.818.073
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		6.122	1.372
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		147.913	146.997
Anden gæld.....		50.585	46.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.359.610</b>	<b>3.029.192</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>2.578.459</b>	<b>3.261.744</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.494.780</b>	<b>2.473.364</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	7		

## NOTER

	2013/14 kr.	2012/13 kr.	Note
<b>Finansielle omkostninger</b>			<b>1</b>
Tilknyttede virksomheder.....	5.874	5.770	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	207.776	286.893	
	<b>213.650</b>	<b>292.663</b>	
 <b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>2</b>
		Ejendomme	
Kostpris 1. juli 2013.....		399.375	
<b>Kostpris 30. juni 2014.....</b>		<b>399.375</b>	
Afskrivninger 1. juli 2013.....		15.808	
Årets afskrivninger .....		7.988	
<b>Afskrivninger 30. juni 2014.....</b>		<b>23.796</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2014.....</b>		<b>375.579</b>	
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 1. juli 2013.....		2.077.600	
<b>Kostpris 30. juni 2014.....</b>		<b>2.077.600</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2014.....</b>		<b>2.077.600</b>	
 <b>Egenkapital</b>			<b>4</b>
	Egenkapital primo	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2013.....	-788.380	0	-788.380
Forslag til årets resultatdisponering.....		704.701	704.701
<b>Egenkapital 30. juni 2014.....</b>	<b>-788.380</b>	<b>704.701</b>	<b>-83.679</b>
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>5</b>
	1/7 2013 gæld i alt	30/6 2014 gæld i alt	Afdrag næste år
Banklån.....	248.552	233.849	15.000
	<b>248.552</b>	<b>233.849</b>	<b>15.000</b>
			Restgæld efter 5 år
			158.800
			<b>158.800</b>

**NOTER****Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er der afgivet pant i grund og bygning, hvis regnskabsmæssige værdi på 30. juni 2014 udgør i alt 376 tkr.

**Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling****7**

K/S Transport Pelagic ejer STE Transportpelagic S.A.R.L, som er hjemmehørende i Marokko. Der bliver ikke udarbejdet et revideret regnskab for selskabet. Aktierne i det marokkanske selskab er optaget i balancen til kostpris.

Ledelsen er af den opfattelse, at aktierne er værdiansat forsvarligt i regnskabet.